



PRODUCENT POKROWCÓW NA KRZEŁSA

Katalog Pokrowce 2014

Krześła Gastronomiczne



Produkt Polski

W Państwa ręce oddajemy katalog produktów ,które są dostępne na naszej ofercie . Każda z pozycji jest przez nas przygotowywana według zamówienia klienta ,w oparciu o potrzeby klienta .

Jesteśmy Producentem pokrowców na krzesła dla Restauracji domów weselnych hoteli agencji reklamowych obiektów użyteczności publicznej .Wszystkie Nasze produkty są szyte na wymiar. W ofercie mamy wiele wzorów pokrowców i tkanin . Ceny są uzależnione od tkanin i wzorów .

Zapraszamy do współpracy osoby i firmy , które pracują w gastronomii , przy meblach ,marketingu i zajmują się wyposażeniem ,a także salony meblowe i exporterów mebli .
Jeśli interesuje cię zagadnienie wyposażenia ,zmiany krzesła , proponujemy kilka możliwości współpracy . -

Wykonujemy także produkty dla agencji reklamowych ,btl ,stadionów piłkarskich i innych podmiotów .

Wszystkie nasze produkty są Polskie . Współpracując z Nami współpracujesz z 100% Polską firmą .

Pracując w tej branży 10 lat zoptymalizowaliśmy nasze zaplecze tkaninowe , park maszynowy , kroje i wzory . Poznaliśmy wiele krzesel .

Kierując się zakupem należy pamiętać o kilku zmiennych

- Jak często będziesz prac i prasować pokrowiec ?
- Czy do twojego wystroju pasuje tkanina błyszcząca czy matowa ?
- Czy używasz pokrowca na co dzień ?
- Czy pierzesz sam ,czy robi to pralnia (waga tkaniny) ?
- Czy w najbliższym czasie planujesz dokupienie krzesel i pokrowca?
(powtarzalność wzoru na tkaninie i samej tkaniny)
- Czy chcesz tracić czas na wiązanie kokardy w każdym krześle ?
(pokrowce mają kokardę wszytą na stałe)



www.pokrowiec.com

Pokrowce na krzesła FLEX - Rozciągliwe



Jest to pokrowiec uniwersalny . Wykonany z tkaniny rozciągliwej . Idealnie opina się na krzesła . Produkt , dla którego jest bez znaczenia dokładny wymiar krzesła . Jest bardzo łatwy w użyciu , nie gniece się . Dostępny w wielu kolorach tkanin



Pokrowce na krzesła Wzór 19

Jest to pokrowiec , który ma dużą kontrafałdę na plecach . Jest to bardzo eleganckie rozwiązanie . Cena tego pokrowca zależy od użytej tkaniny . Pokrowiec może być połączony z innymi modelami , np 17 lub 22. Jednak najważniejsza jest duża kontrafałda na plecach . Można go uszyć z każdej tkaniny a także powięzonej . Do wyboru w tym modelu jest też kilka kokard do wyboru.



Kontrafałda



Dostępne kokardy w tym modelu





Pokrowce na krzesła Wzór 17

Jest to pokrowiec , który ma kontrafałdę między przednimi nogami. Cena tego pokrowca zależy od użytej tkaniny . Pokrowiec może być połączony z innymi modelami , np 19 lub. Można go uszyć z każdej tkaniny a także powięzonej .



Dostępne kokardy w tym modelu



Pokrowce na krzesła Wzór 22

Pokrowiec wzór 22 - Wyposażony w 3 kontrafałdy z przodu i bokach. Plecy pokrowca są całe. Możemy połączyć ten pokrowiec w wzorem 19. W tym modelu możemy zastosować kilka modeli kokardy i wykonać go z różnych tkanin i kolorów



Dostępne kokardy w tym modelu



Pokrowce na krzesła Wzór 16

Pokrowiec wzór 16 - Wyposażony w 4 kontrafałdy z przodu i tyłu. Plecy pokrowca są całe. W tym modelu możemy zastosować kilka modeli kokardy i wykonać go z różnych tkanin i kolorów



Kontrafałda

Dostępne kokardy w tym modelu





Pokrowce na krzesła Wzór 23

Pokrowiec wyposażony w 2 kontrafałdy po bokach falbany . Plecy pokrowca są całe . Możemy go wyposażyc w różne kokardy do wyboru . Pokrowiec jest dostępny w wielu tkaninach i kolorach



Dostępne kokardy w tym modelu





Pokrowce na krzesła Wzór 18

Wzór 18 - jest to podstawowy pokrowiec na najczęściej spotykane krzesło w restauracji Jego prostota tworzy też efektywny klimat . Pokrowiec może być wyposażony w różne kokardy do wyboru. Szyjemy ten model z różnych tkanin i w różnych wariantach kolorystycznych . Cena pokrowca zależy od tkaniny



Dostępne kokardy w tym modelu





Pokrowiec na krzesło wzór 20

Wyposażony w 6 kontrafałd -

Po dwie po bokach i jedna między przednimi nogami

Do tego kontrafałda na plecach .

Szyjemy ten pokrowiec z wielu tkanin dostępnych w naszej

ofercie . Cena pokrowca zależy od użytej tkaniny i

zastosowanych dodatków (tkanina kokardy i szamerunek -
zapięcie na plecach)

Dostępne kokardy w tym modelu



Pokrowce na krzesła

PRANIE

1. Użytkowanie i pranie -

Każdy pokrowiec można z powodzeniem prać w zwykłej pralce, proszku do koloru, można też prasować, w miarę potrzeby. Optymalna temperatura to do 60stC.

STUDIO FIRAN

Kontakt :

STUDIO FIRAN "LU-AN"
ul. Sikorskiego 120 18-400 Łomża

Tel: (0 50) 70 42 014
Tel: (0 86) 21 69 146

email - studiofiran@studiofiran.bho.pl
email - studio.firan@gmail.com

Gadu Gadu - 8388246
SKYPE - studiofiran

Produkt Polski

